
Kasdienybė: vagystės ir smurtas

Gegužės 8 d. apie 12 val. Panevėžyje neblaivi (3,09 prom.) moteris panaudojo fizinį smurtą
prieš vyrą. Įtariamoji sulaikyta. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 140 str.

Gegužės 8 d. apie 15 val. Panevėžio r. neblaivus vyras panaudojo fizinį smurtą prieš neblaivų
(2,24 prom.) vyrą. Įtariamasis sulaikytas. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 138 str.

Gegužės 8 d. apie 6.45 val. Panevėžio r., Sidziūnų k., iš miško kirtimo traktoriaus „Ponsse
Foxw8“ daiktadėžės pavogtos septynios grandinės medžiams pjauti, sugadinta traktoriaus
galinė vaizdo stebėjimo kamera. Nuostolis – 4 356 eurai. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal
LR BK 178 str.

Gegužės 8 d.  apie 10.30 val.  Panevėžio r.,  Upytės k.,  Ėriškių g.,  iš  garažo pavogti  du
trimeriai, hidraulinis domkratas, kampinis šlifuoklis , iš automobilio „VW Sharan“pavogtas
akumuliatorius. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str.

Gegužės 8 d. apie 11 val. Panevėžio r., Upytės k., Ėriškių g., iš garažo pavogtas elektrinis
pjūklas,  akumuliatoriaus  įkrovėjas,  apgadintas  automobilio  „Dacia“  variklio  dangtis.
Pradėtas  ikiteisminis  tyrimas  pagal  LR  BK  178  str.

Gegužės 8 d. apie 11 val. Panevėžio r., Upytės k., Ėriškių g., iš garažo pavogtas trimeris.
Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str.

Balandžio 23 d. apie 20.15 val. Panevėžyje, A. Mackevičiaus g., sugadintos nakvynės namų
durys. Nuostolis – 220 eurų. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 187 str.

Gegužės 4 d. Panevėžyje, Klaipėdos g. suskaldytas prie prekybos centro esančio taromato
displėjaus stiklas. Nuostolis – 1 132,49 eurai. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 187
str.

Gegužės 8 d.  apie 10.30 val.  Panevėžio r.,  Maskvytiškių k.,  Pamarliškių g.,  apgadintas
automobilis „Audi A4“. Nuostolis – 4 000 eurų. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK
187 str.

Gegužės  8  d.  apie  10.30 val.  Panevėžio  r.,  Karsakiškio  sen.,  Žvikų k.,  negyvenamojoje
sodyboje rasti du šaunamieji ginklai ir šovinių dėžutė. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR
BK 253 str.

Gegužės  8  d.  apie  19.20  val.  Panevėžyje,  Pušyno  g.,  nakvynės  namuose  vyrui  grasino
moteris. Neblaivi (1,96 prom.) įtariamoji sulaikyta. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR
BK 145 str.



Kasdienybė: vagystės ir smurtas

Gegužės  8  d.  apie  18.25  val.  Panevėžyje,  Savitiškio  g.,  prekybos  centro  automobilių
aikštelėje  apgadintas  automobilis  „Mercedes  Benz“.  Nuostolis  –  800  eurų.  Pradėtas
ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 187 str.


